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Hora: 11:50:58

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 01/11/2022 Hasta: 30/11/2022 

Estado Final

Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones

Oficina destino: DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD - DIRESA
02435219 02/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02435409 02/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02435560 02/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI ENCARGO FUNCIONES DE DIRE  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02438615 04/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02440653 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. WILLYAM CAMP COMISION DE SERVICIO LOCAL:  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02441785 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA MAYUMI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02443410 08/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS BRUC COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02443422 08/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA MAYUMI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02443441 08/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02445037 09/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            COORDINADORES DAIS 

02447798 10/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR DE FORMA MENSUAL EL PADRON NOMINAL REMITIR DE FORMA MENSUAL E  WICAMPOS            CURSO DE VIDA NIÑO Y GESTANTE SU ATENCION.

02448560 11/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. WILLYAM CAMP COMISION DE SERVICIO LOCAL:  WICAMPOS            COORDINADORES DAIS 

02455657 16/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE TRABAJO APROBADO PARA SU EJECUCION PLAN APROBADO APROBADO PA WICAMPOS            ATENDIDO

02463068 22/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02468174 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  PLAN DE TRABAJO APROBADO PARA SU EJECUCION PLAN DE TRABAJO APROBADO P  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02468398 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. GHINA ROJAS COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            ATENDIDO

02469622 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DEGEYASP. ENCARGATURA DE LA DEGEYAS  WICAMPOS            ATENDIDO

02469843 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  DEJAR SIN EFECTO DOCUMENTO DE COMISION DE SDEJAR SIN EFECTO DOCUMENT  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02470538 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. RONALD DEL PCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            ATENDIDO

02474596 30/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. RONALD DEL PCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            ATENDIDO

02475453 30/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  AMPLIACION DE ENCARGATURA DE LA DEGEYASP AMPLIACION DE ENCARGATURA  WICAMPOS            ATENDIDO

Total : 21

Oficina destino: DIRECCION DE GESTION DEL RIESGO DE EMERGENCIAS Y DESASTRES - DIRESA
02435137 02/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DES SERVICIO LOCAL COMISION DES SERVICIO LOCAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02441770 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02454621 16/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A LA AREA ADM. SR. MAGAL

02459483 18/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, TAP FELICIA MENDOZA GIR COMISION DE SERVICIO, TAP FE  OESPINOZAO          DOC. DERIV. A RED SALUD CASTROVIRRENA AL RES

02467483 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SUSPENSION DE VACACIONES SUSPENSION DE VACACIONES  MCLEMENTE           ARCHIVADO 29/11/2022

02468416 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABETH LA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02468422 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. CHAVELY PAC COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02468750 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

Total : 8
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Oficina destino: DIRECCION DE PROMOCION DE LA SALUD Y GESTION TERRITORIAL - DIRESA
02443549 08/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA. MARIVEL S COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02454519 16/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02469652 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE PROMOCION DENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MCLEMENTE           ARCHIVADO DIA 28/11/2022

02472177 28/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. LINA QUISPE C COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02472201 28/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02473753 29/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: SRA ANA BLUA QUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

Total : 6

Oficina destino: DIRECCION EJECUTIVA DE GESTION DE PRESTACIONES DE SERVICIOS SALUD - DIRESA
02436924 03/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  REMITIR URGENTE INFORME DETALLADO DE CULMI REMITIR URGENTE INFORME DE  AACERO              SE EMITIO EL INFORME  Nº 405 - CRIEM

Total : 1

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE SALUD
02441723 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE LA DIRECCION DE LABOR ENCARGO FUNCIONES DE LA DI  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02469622 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DEGEYASP. ENCARGATURA DE LA DEGEYAS  WICAMPOS            ATENDIDO

02475453 30/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  AMPLIACION DE ENCARGATURA DE LA DEGEYASP AMPLIACION DE ENCARGATURA  WICAMPOS            ATENDIDO

Total : 3

Oficina destino: LABORATORIO DE REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA- DIRESA
02441723 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE LA DIRECCION DE LABOR ENCARGO FUNCIONES DE LA DI  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02472190 28/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. RUBEN RAM COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02472250 28/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

Total : 3

Oficina destino: OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS - DIRESA
02435137 02/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DES SERVICIO LOCAL COMISION DES SERVICIO LOCAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02435219 02/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            DAIS SU ATENCIÓN 

02435409 02/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02438615 04/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: NUT. DORIS IDONE COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02440653 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. WILLYAM CAMP COMISION DE SERVICIO LOCAL:  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02441723 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGO FUNCIONES DE LA DIRECCION DE LABOR ENCARGO FUNCIONES DE LA DI  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02441770 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOC. DERIVADO AL RESP. PRESUPUESTO SRA. MAG

02441785 07/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA MAYUMI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02443410 08/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. CARLOS BRUC COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02443422 08/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: PS. DIANA MAYUMI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02443441 08/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. EDITH PAUCA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02443549 08/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: OBSTA. MARIVEL S COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             
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02445037 09/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            COORDINADORES DAIS 

02448560 11/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO LOCAL: C.D. WILLYAM CAMP COMISION DE SERVICIO LOCAL:  WICAMPOS            COORDINADORES DAIS 

02454519 16/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02454621 16/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  OESPINOZAO          DOCUMENTO DERIVADO A LA AREA ADM. SR. MAGAL

02459483 18/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO, TAP FELICIA MENDOZA GIR COMISION DE SERVICIO, TAP FE  OESPINOZAO          DOC. DERIV. A RED SALUD CASTROVIRRENA AL RES

02463068 22/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ALFREDO OCH COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02467483 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SUSPENSION DE VACACIONES SUSPENSION DE VACACIONES  MCLEMENTE           ARCHIVADO 29/11/2022

02468398 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. GHINA ROJAS COMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            ATENDIDO

02468416 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. ELIZABETH LA COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02468422 24/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. CHAVELY PAC COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02468750 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. OLGA ESPINO COMISION DE SERVICIO OFICIAL  NODELACRUZ          SE DESCARGO AL SISTEMA E-CONTROL

02469157 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  SUSPENSIÓN DE USO FISICO DE VACACIONES SUSPENSIÓN DE USO FISICO DE  MCLEMENTE           ARCHIVADO DIA 28/11/2022

02469622 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DEGEYASP. ENCARGATURA DE LA DEGEYAS  WICAMPOS            ATENDIDO

02469652 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  ENCARGATURA DE LA DIRECCION DE PROMOCION DENCARGATURA DE LA DIRECCIO  MCLEMENTE           ARCHIVADO DIA 28/11/2022

02469843 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  DEJAR SIN EFECTO DOCUMENTO DE COMISION DE SDEJAR SIN EFECTO DOCUMENT  WICAMPOS            SU ATENCIÒN 

02470538 25/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. RONALD DEL PCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            ATENDIDO

02472177 28/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. LINA QUISPE C COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02472190 28/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: BLGO. RUBEN RAM COMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02472201 28/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: MG. ANDREA PARI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02472250 28/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: TAQ. NICOMEDES LCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  ERQUISPE            DOCUMENTO DERIVADO  PARA SU RESPECTVO  TRA

02473753 29/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: SRA ANA BLUA QUI COMISION DE SERVICIO OFICIAL  MGUILLEN             

02474596 30/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  COMISION DE SERVICIO OFICIAL: LIC. RONALD DEL PCOMISION DE SERVICIO OFICIAL  WICAMPOS            ATENDIDO

02475453 30/11/2022 DIRECCION EJECUTIVA DE GEST  AMPLIACION DE ENCARGATURA DE LA DEGEYASP AMPLIACION DE ENCARGATURA  WICAMPOS            ATENDIDO

Total : 35
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